
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

1 
 

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL N° 01/2019/SEMED 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA DE 
VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 

1- ESCOLA MUNICIPAL ABELARDO PEREIRA DE MELO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. LUCIMARA RIBEIRO DE MATOS 05 

2- ESCOLA MUNICIPAL ANÁLIA VIEIRA DE FIGUEIREDO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. AMANDA DIAS SANTOS 06 

2. WESLEY DOS SANTOS 05 

3- ESCOLA MUNICIPAL APULCRO MOTA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. MARIA ANGELA MOURA NARCISO SILVA 07 

2. RAHYSA ALEXANDRA NARCISO LEIVA 07 

3. WALISSON DAVID DA SILVA SANTOS 04 

4. JEREMIAS LOURENÇO FERREIRA 03 

4- ESCOLA MUNICIPAL BARQUINHO AMARELO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. DEISIANE PAIXÃO DOS SANTOS SOUZA 05 

2. HELEN FABIANA CARVALHO RIBEIRO 05 

3. VALÉRIA DANTAS CRUZ SILVA 05 

4. ANDREZA SANTOS SANTANA 05 

5. MARIA CLAUDETE DOS SANTOS FRANÇA 05 

6. SOLANDIA MARIA DA SILVA SANTOS 05 

7. OBEROM ALVES ROCHA 05 

8. ELIDIANE MATIAS FONTES 05 

9. WILLIANE CRUZ LUCAS DE ANDRADE 05 

10. CRISTINA RAMIRO DOS SANTOS 05 

11. KARLA MARIA MATOS 05 

12. MARILEIDE VIEIRA DOS SANTOS SILVA 04 

13. ROSE DA SILVA XAVIER 03 

14. MARIA DO CARMO DA SILVA 03 

15. JANAINA ISABEL VIEIRA 03 

16. MARIA JAQUELINE SANTANA DOS SANTOS 03 

17. EDLA PALOMA AZEVEDO DE SANTANA 03 

18. ROSILENE AUGUSTA DOS SANTOS CRUZ 03 

19. ALINE ROSENDO MOURA 03 
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20. INGRID MAIARA FARIAS BATISTA 03 

21. MARIA ISABEL SANTOS 03 

22. MARILSON MATOS DOS SANTOS COSTA 03 

23. WILMA MARTINS DOS SANTOS COSTA 03 

24. RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE GOIS 03 

25. JACYLINE RODRIGUES LIMA 03 

26. GLEIZIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 03 

27. DENIZIA ANDRADE SANTOS 03 

28. MAÍSA VALESKA DE JESUS ALVES 03 

29. JAQUELINE SANTOS DE MORAIS 02 

30. EDINAILSON FERREIRA SANTOS DA SILVA 02 

31.   LARISSA SOARES ROSENDO 02 

32. VERÔNICA SANTOS DE FARIAS    02 

33. AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 01 

34.INGRID ANDRADE SANTOS 01 

35.ANNE LANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS FERRO 01 

36.MARÍLIA GABRIELA COSTA BENTO 01 

37.PATRÍCIA REGINA SANTOS MAYNARD 01 

38.THAINÁ MIRELLY A. DA SILVA 01 

5- ESCOLA MUNICIPAL CORONEL GENTIL DALTRO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. TACIANE DOS SANTOS SERAFIM 05 

2. LUCIVÂNIA SILVA SANTOS FREIRE 04 

6- ESCOLA MUNICIPAL DIVA MARIA CORREA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. LUCIENE BEZERRA DOS SANTOS 07 

2. SINEZIA MELO VILAS BOAS DA SILVA 07 

3. SILVANIA MENESES GERONIMO DE SÁ 05 

4. CLAUDIANA ALVES DO NASCIMENTO SANTOS 05 

5. LÍDICE CONCEIÇÃO DOS SANTOS PEREIRA 05 

6. OBEROM ALVES ROCHA 05 

7. HELEN FABIANA CARVALHO RIBEIRO 05 

8. GÉSSICA RIBEIRO DE MORAES 05 

9. ANDRESA GOMES NUNES 05 

10. MAÍSA VALESKA DE JESUS ALVES 03 

11. ALESSANDRA TAVARES LEMOS 02 

12. THALITA THAMARA VIEIRA DA SILVA 02 

13. LARISSA SOARES ROSENDO 02 
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14. MARÍLIA GABRIELLE COSTA BENTO 02 

7- ESCOLA MUNICIPAL EDUARDO VIANA DOS SANTOS 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. GENIVALDO MESSIAS DOS SANTOS 07 

2. CARLOS AUGUSTO SOUZA PAIXÃO 06 

3. CAMILA ARAUJO FONSECA 05 

4. CLAUDECI SANTOS DE OLIVEIRA 05 

5. CRISTINA NASCIMENTO SANTOS 05 

6. EVERTON JOSÉ SANTOS DE SANTANA 05 

7. ADELISE DA SILVA SANTOS 04 

8. JOSILENE DA SILVA MELO DE JESUS 01 

8- ESCOLA MUNICIPAL IZÍDIO MARQUES DE MELO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

NÃO HOUVE CANDIDATO -- 

9- ESCOLA MUNICIPAL JOÃO VASCONCELOS PRADO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. MARIA ELIZIER DOS SANTOS COSTA 05 

2. CLAUDENEIDE ALVES DE OLIVEIRA 03 

3. LUCIVÂNIA SILVA SANTOS FREIRE 03 

4. JACYLINE RODRIGUES LIMA 03 

10- ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ TEIXEIRA DA CRUZ 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. MARLI FERREIRA PINTO 07 

2. LUANE NAYARA SOUZA DE JESUS 04 

3. RUTH MARILHA PEQUENO DE SOUZA 04 

4. RODRIGO MOTA DE OLIVEIRA 01 

11- ESCOLA MUNICIPAL JOSEFA DE SANTANA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. MARA RAÍSSA SANTOS SILVA E FREITAS  07 

2. FERNANDA DOS SANTOS 05 

3. FRANCINETE DE SANTANA LIMA 05 

4. LENNIE FABIANE SANTANA SANTOS 05 

12- ESCOLA MUNICIPAL LEONEL BRIZOLA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. GILCILENE SANTOS CHAVES 07 

2. LUCIENE BEZERRA DOS SANTOS 05 

3. OBEROM ALVES ROCHA 05 
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4. EVERTON JOSÉ SANTOS DE SANTANA 05 

5. SIMONE ALVES ROCHA 05 

6. MARIA CLAUDETE DOS SANTOS FRANÇA 05 

7. NILTON BRUNO FEITOSA SANTANA 05 

8. ANA CÁCIA SANTOS 05 

9. ROSÂNGELA SANTOS DA SILVA 03 

10. JUCILEIDE DE JESUS SANTOS DIAS 03 

11. CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA 03 

12. THAÍS SANTOS DO NASCIMENTO 03 

13. ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA 03 

14. CLEISIANNE SANTOS DE MENEZES MELO 03 

15. RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE GÓIS 03 

16.MAISA VALESKA DE JESUS ALVES 03 

17.JACYLINE ROFRIGUES LIMA 03 

18.MARIA DAS DORES GONÇALVES 03 

19.GILVÂNIA DE JESUS SILVA 02 

20.CRISTIANE FERREIRA OLIVEIRA 02 

21.THEREZA MONNYSA ROCHA DOS SANTOS 02 

22.THALITA THAMARA VIEIRA DA SILVA 02 

23.DANIELLE SANTOS MEIRELES 02 

24.EDILMA DE JESUS RIACHÃO 02 

25.BRUNO DAS CHAGAS OLIVEIRA 01 

26.GABRIELA PEREIRA BARROS 01 

27.THAÍS HELEN RIBEIRO BATISTA 01 

28.INGRID ANDRADE SANTOS 01 

29.ROSIVÂNIA RIBEIRO SANTOS SOUZA 00 

30.BÁRBARA DOS SANTOS MOURA 00 

13- ESCOLA MUNICIPAL LUANA ROLEMBERG SANTOS DE MENEZSES 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. MÁRCIO APOLINÁRIO TORRES SANTIAGO 05 

2. ACÁCIA VIEIRA DOS SANTOS CRUZ 05 

3. LUCIMARA RIBEIRO DE MATOS 04 

4. ELIANE NATALINE DOS SANTOS 04 

5. CLAUDINEIDE ALVES DE OLIVEIRA 03 

6. DÉBORA GLEIDE ALMEIDA CORRÊA 02 

7. WADSON DE OLIVEIRA SOUZA 01 

8. WENDSON DE OLIVEIRA SOUZA 01 
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14- ESCOLA MUNICIPAL MAJOR JOÃO TELES 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. JOYCE CLÉIA SANTOS BISPO 05 

2. LUCIVÂNIA SILVA SANTOS FREIRE 04 

3. RIVANICE DE SOUZA LOPES 03 

4. MARIA ELIZIER DOS SANTOS COSTA 03 

15- ESCOLA MUNICIPAL MANOEL CUNHA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. GENIVALDO MESSIAS DOS SANTOS 07 

2. CLAUDECI SANTOS DE OLIVEIRA 05 

3. CRISTINA NASCIMENTO SANTOS 05 

4. CAMILA ARAUJO FONSECA 05 

5. THAIANY BÁRBARA DE SOUZA SILVA 05 

6. ROSEMEIRE NERY DAMASCENA 05 

7. WILMA DE FARIAS CHAGAS 04 

8. JULIANA FERNANDA SANTOS 03 

9. TATIANE SOUZA RIBEIRO FEITOSA 03 

10. INGRID NAIARA FARIAS BATISTA 03 

11. JANAINA ISABEL VIEIRA 03 

12. RITA DE CÁSSIA SANTOS DA SILVA 02 

13. INGRIDES DE JESUS SANTOS 02 

14. JOSILENE DA SILVA NETO DE JESUS 01 

15. YURI ROSNIERY DE JESUS SANTOS 01 

16.EVERTON ESTEVES BASTOS 01 

17.AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 01 

18.BRUNO DAS CHAGAS OLIVEIRA 01 

19.MAÍSA VALESKA DE JESUS ALVES 01 

16- ESCOLA MUNICIPAL MANOEL DE JESUS SILVA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. ANGÉLICA APARECIDA MIRANDA RESENDE 05 

2. DÉBORA GLEIDE ALMEIDA CORRÊA 04 

3. LUCIMARA RIBEIRO DE MATOS  04 

4. ELIANE NATALINE DOS SANTOS 04 

5. MARIA ELIZIER DOS SANTOS 03 

6. CLAUDIANE ALVES DE OLIVEIRA 03 

7. JACYLINE RODRIGUES DE LIMA  03 

8. THIAGO WILLIAME PACHECO 03 
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17- ESCOLA MUNICIPAL MARIANA PRADO VASCONCELOS 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. ANA CRISTINA DA SILVA REIS 05 

2. ACÁCIA VIEIRA DOS SANTOS CRUZ 05 

3. OBEROM ALVES ROCHA 05 

4. ELIANE NATALINE DOS SANTOS 05 

5. VALDENICE SANTOS DA SILVA 03 

6. JACYLINE RODRIGUES LIMA 03 

7. THIAGO WILLIAMS PACHECO DE OLIVEIRA 03 

8. CLAUDINEIDE ALVES DE OLIVEIRA 03 

9. DÉBORA GLEIDE ALMEIDA CORRÊA 02 

18- ESCOLA MUNICIPAL NAIR MENEZES SANTOS 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. JÉSSICA DE JESUS SANTOS 09 

2. ELISLENE RAMOS PEREIRA 07 

3. OBEROM ALVES ROCHA 05 

4. JOANA D’ARC BARRETO QUEIRÓZ 05 

5. ROSE MEIRY NERY DAMACENO 05 

6. SIMONE ALVES SANTOS 05 

7. ELIDIANE MATIAS FONTES 05 

8. MARIA MICHELE SILVA MACEDO 05 

9. AMANDA SILVA DE ALCÂNTARA 04 

10. ANDRESA GOMES NUNES 04 

11. LETÍCIA CONCEIÇÃO SANTOS DE SOUZA 03 

12. ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA 03 

13. WILMA MARTINS DOS SANTOS COSTA 03 

14. RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE GOIS 03 

15. GLEIZIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 03 

16. DENIZIA ANDRADE SANTOS 03 

17. MAISA VALESKA DE JESUS ALVES 03 

18. CRISTIANE FERREIRA OLIVEIRA 02 

19. KELY CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO 02 

20. LARISSA SOARES ROSENDO 02 

21. THALITA THAMARA VIEIRA DA SILVA 02 

22. DANIELLE SANTOS MEIRELES 02 

23. EDILMA DE JESUS RIACHÃO 02 

24. BRUNO DAS CHAGAS OLIVEIRA 01 

25. THÍS HELEN RIBEIRO BATISTA 01 
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26. JOSILENE DA SILVA MELO DE JESUS 01 

27. VERÔNICA SANTOS DE FARIAS 00 

 

19- ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DE LOURDES 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. GILCILENE SANTOS CHAVES 07 

2. MARIA OSMA DE FRANÇA GINAS 05 

3. MAGNA BRITO DE JESUS 05 

4. MARIA APARECIDA GUIMARÃES 05 

5. CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA 05 

6. HELEN FABIANA CARVALHO RIBEIRO 05 

7. TÂNIA DE SOUZA SILVA 05 

8. OBEROM ALVES ROCHA 05 

9. MARIA MICHELE SILVA MACEDO 05 

10. LETÍCIA CONCEIÇÃO SANTOS DE SOUZA 04 

11. THEREZA MONNYSA ROCHA DOS SANTOS 04 

12. VERÔNICA SANTOS DE FARIAS 04 

13. MARIA CLEONIDE SANTOS 03 

14. JUCILEIDE DE JESUS SANTOS DIAS 03 

15. LUCIANA DE SANTANA MESSIAS 03 

16. VALÉRIA SANTOS SOUZA 03 

17. GÉSSICA RIBEIRO DE MORAES 03 

18. JACYLINE RODRIGUES LIMA 03 

19. GILMARA NUNES SANTOS 03 

20. TONI DOMINGOS OLIVEIRA DE MENEZES 03 

21. MARIA FRANCISCA LIMA DOS SANTOS 03 

22. SHEILA CRIZANIA LIRA ARAÚJO SANTOS 02 

23. DANIELLE SANTOS MEIRELES 02 

24. PATRÍCIA REGINA SANTOS MAYNARD 02 

25. INGRID ANDRADE SANTOS 01 

26. THAINA MIRELLY ALVES DA SILVA 01 

20- ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. JÉSSICA DE JESUS SANTOS 09 

2. MAGNA BRITO DE JESUS 05 

3. MARIA APARECIDA GUIMARÃES 05 

4. CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA 05 

5. GILCILENE SANTOS CHAVES 05 
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6. ROSIMEIRE NERY DAMASCENA 05 

7. LÍDICE CONCEIÇÃO DOS SANTOS PEREIRA 05 

8. SINEZIA MELO VILAS BOAS DA SILVA 05 

9. OBEROM ALVES ROCHA 05 

10. CRISTINA RAMIRO DOS SANTOS 05 

11. MARIA SÔNIA FARIAS DANTAS MENESES 05 

12. MARIA MICHELE SILVA MACÊDO 05 

13. ANA ACÁCIA SANTOS 05 

14. ALMIRA VIEIRA SILVA SANTOS 03 

15. JUSCILEIDE DE JESUS SANTOS DIAS 03 

16. VALÉRIA SANTOS SOUSA 03 

17. ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA 03 

18. MARIA TEREZINHA SANTOS DA CONCEIÇÃO 03 

19. JACYLINE RODRIGUES LIMA 03 

20. RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE 03 

21. MAÍSA VALESKA DE JESUS ALVES 03 

22. GLEIZIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 03 

23. TONI DOMINGOS OLIVEIRA DE MENEZES 03 

24. GILMARIA NUNES SANTOS 03 

25. BRUNO DAS CHAGAS OLIVEIRA 01 

26. GABRIELA PEREIRA BARROS 01 

27. THAÍS HELEN RIBEIRO BATISTA 01 

28. INGRID ANDRADE SANTOS 01 

29. ANNE LANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 01 

30. PATRÍCIA SAMPAIO SENA VELOZO 01 

31. PATRÍCIA REGINA SANTOS MAYNARD 01 

32. THAINA MIRELLY ALVES DA SILVA 01 

21- ESCOLA MUNICIPAL PADRE PEDRO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. ROSEMEIRE NERY DAMASCENO 09 

2. JAEL PAIXÃO FEITOSA 07 

3. ELISÂNGELA LEITE BORGES SANTOS 05 

4. INGRID NAIARA FARIAS BATISTA 05 

5. OBEROM ALVES ROCHA 05 

6. MARILEIDE VIEIRA DOS SANTOS SILVA 04 

7. RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE GOIS 03 

8. MAÍSA VALESKA DE JESUS ALVES 03 

9. MARIA FRANCISCA LIMA DOS SANTOS 03 
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10. KELLY CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO 02 

11. JOSILENE DA SILVA MELO DE JESUS 01 

22- ESCOLA MUNICIPAL PEDRO MOREIRA FILHO 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. RUTH NASCIMENTO ANDRADE NERY 07 

2. AMANDA SILVA DE ALCÂNTARA 04 

3. DEISIANE PAIXÃO DOS SANTOS SOUZA 03 

4. IRANILDES DOS SANTOS NASCIMENTO 03 

5. SHEILA CRIZÂNIA LIRA ARAÚJO SANTOS 02 

23- ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. LUCIENE BEZERRA DOS SANTOS 07 

2. ELISLENE RAMOS PEREIRA 07 

3. SIMONE ALVES ROCHA 05 

24- ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR DONALD 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. MARIA DO SOCORRO GONÇALVES DA SILVA 07 

2. ADELIA SUYANE CÉSAR SOUZA GUIMARÃES 07 

3. NAYARA SIQUEIRA MELO 05 

4. DIEGO SANTOS DE ALMEIDA 05 

25- ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELISA TELES 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. ANA LÚCIA TERTO DA SILVA DORIA 05 

2. MARIA CLAUDETE DOS SANTOS FRANCA 05 

3. ANDREZZA SANTOS SANTANA 05 

4. MARIA TAUANE NUNES SANTANA 05 

5. WILLIANE CRUZ LUCAS DE ANDRADE 05 

6. OBEROM ALVES ROCHA 05 

7. INGRID NAIARA FARIAS BATISTA 05 

8. ADELISE DA SILVA SANTOS 04 

9. LUCIANA DE SANTANA MESSIAS 04 

10. ROSILENE SILVA DOS SANTOS 04 

11. DENIS ALMEIDA DE SOUZA 04 

12. MARILEIDE VIEIRA DOS SANTOS SILVA 04 

13. ALINE ROSENDO MOURA 03 

14. ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA 03 

15. ANA ANGÉLICA PEREIRA SANTOS+ DA SILVA 03 

16. MARIA ISABEL SANTOS 03 

17. TATIANE SOUZA RIBEIRO FREITAS 03 
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18. ACÁSSIA MARIA RAMOS 02 

19. DHENYFER SANTOS MATIAS 02 

26- ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA HONORINA COSTA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. SIMONE ALVES ROCHA 06 

27- ESCOLA MUNICIPAL MARIA DA CONCEIÇÃO CRUZ VASCONCELOS 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. JÉSSICA DE JESUS SANTOS 09 

2. ELYVÂNIA KARDEC CRUZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07 

3. RIVANICE DE SOUZA LOPES 05 

4. FRANCINETE DE SANTANA LIMA 05 

5. MARIA DO SOCORRO GONÇALVES DA SILVA 05 

6. RITA DE CÁSSIA LEMOS FERREIRA SIMÕES 05 

7. LUZIVÂNIA SANTOS FREIRE 03 

8. JACYLINE RODRIGUES LIMA 03 

9. JOICE KARINNE SANTANA DA CONCEIÇÃO 01 

10. MARIA APARECIDA LOPES DA SILVA 00 

28- ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA SÃO PEDRO VASCONCELOS 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. MARLI FERREIRA PINTO 07 

29- ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA VITÓRIA COSTA SANTOS 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. FÁTIMA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 09 

2. ALEXSANDRA MENEZES DA SILVA LIMA 07 

3. RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE GÓIS 07 

4. VALNÉA VIEIRA DIAS 07 

5. GILIANA DO NASCIMENTO SANTOS 06 

6. REGIVÂNIA DA CRUZ PAIXÃO 04 

7. WALISSON DAVID DA SILVA SANTOS 04 

8. GEANE XAVIER ROCHA SANTANA 03 

9. EDIVÂNIA DE SOUZA SANTOS 03 

30- ESCOLA MUNICIPAL ROSALVO QUEIRÓS 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1. LEANDRO VIEIRA DE SANTANA 03 

31- ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1. CÍNTIA BRANDÃO DOS REIS 09 

2. JÉSSICA DE JESUS SANTOS  09 
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3. FÁTIMA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 07 

4. ADÉLIA SUYANE CÉSAR SOUZA GUIMARÃES TAVARES 07 

5. ALEXSANDRA MENEZES DA SILVA LIMA 05 

6. AMANDA NUNES MARINHO 05 

7. WALISSON DAVID DA SILVA SANTOS 05 

8. EDIVÂNIA DE SOUZA SANTOS 03 

 

 

INALDO LUÍS DA SILVA 
Prefeito 

 
 

JOSEVANDA MENDOÇA FRANCO 
Secretária Municipal de Educação 

 

 

 


